
 
OGŁOSZENIE 

 
          Informuję, że zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Mszana Nr AEI.0050.14.2013   

z dnia 18.01.2013 r. w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na zadania z zakresu 

upowszechniania  kultury fizycznej na podstawie przepisów o pożytku publicznym przyznano 

następującą dotację: 

 

 

Z zakresu upowszechniania kultury fizycznej: 

 

- Uczniowskiemu Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu „Delfin” Gmina Mszana – 

30 000,00 zł 

              na realizację zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej pn. „Szybciej,  

              wyżej, mocniej…”  

 

Oferent, któremu przyznano dotację, zostanie powiadomiony listownie o terminie 

zawarcia umowy oraz innych warunkach, jakie należy spełnić przed podpisaniem umowy.  

 
 
 

 
    Wójt Gminy Mszana 

 
mgr Mirosław Szymanek 



 
Zarządzenie Nr AEI.0050.14.2013 

Wójta Gminy Mszana 
z dnia 18.01.2013 r. 

 
 

w sprawie: wyboru i udzielania dotacji na zadania z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), i art. 15 ust. 4 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz .U. 
Nr 96, poz. 873 z późniejszym zmianami).  
 

Zarządzam: 
 

§1 
 

1. Wybór oferty w konkursie na zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej pn. 
„Szybciej, wyżej, mocniej…”, tj.  
- Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „DELFIN” Gmina Mszana z siedzibą     
w Połomi 
 

 
 

2. Udzielam oferentowi określonemu w pkt 1 i 2 dotacji w wysokości: 
- Uczniowskiemu Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu „DELFIN” Gmina 
Mszana – 30 000,00 zł 

 
3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zadania regulować będzie 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Mszana a oferentem.  
 

 
§2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będę osobiście.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Mszana 
 

mgr Mirosław Szymanek 
 


